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KLAMKA TY P B 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t klamk a ty p B  przeznaczon a 
zwłaszcza do drzwi. 

Istota wzoru przemysłowego i jego indywidualny charakter przejawiają się w 
kształcie, układzie linii, strukturze materiału i  kompozycj i kolorystycznej. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o zosta ł przedstawion y n a załączonyc h 
fotografiach, w  postac i zbiorczeg o zestawieni a i  w  postac i 2  odmia n n a 
oddzielnych fotografiach . Każd a z  odmia n ma rękojeść , o  przekroju koła , w 
kształcie łagodnego łuku, wygiętego ku górze z elementem łączącym rękojeść z 
rozetą, w  formi e walca , zgięteg o po d łagodny m kąte m alb o z  elemente m 
łączącym rękojeś ć z  rozet ą w kształcie walca zakończonym łezką, zgiętym 
pod łagodny m kątem . W  rozeci e umieszczon y jes t szersz y pierście ń prz y 
mocowaniu z rękojeścią. Odmian a jes t pokazana na fotografii fig. 1, a odmianę 
z łezką ilustruj e fotografia fig.2. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego są: rękojeść o przekroju koła, w 
kształcie łagodnego łuku, wygiętego ku górze z elementem łączącym rękojeść z 
rozetą w  formi e walca , zgięteg o po d łagodny m kąte m alb o z  elemente m 
łączącym rękojeść z rozet ą w kształcie walca zakończonego łezką.. Rozet a w 
której umocowan a jes t rękojeś ć m a ozdobny , szersz y pierście ń prz y 
mocowaniu. Rękojeś ć jes t koloru , najkorzystniej , metalicznego : stalowo -
niebieskiego lu b srebrzystego. Częś ć chwytna rękojeśc i jest pogrubiona i  ma 
inny odcień niż element mocujący z rozetą. 



W odmianie wzoru przemysłowego przedstawionej na załączonej fotografii 
fig.1. rękojeś ć o przekroju koła, m a kształt łagodnego łuku, wygiętego ku górze 
z elemente m łączący m rękojeś ć z  rozet ą w  formie  walca , zgięteg o po d 
łagodnym kątem . Rozet a w  które j umocowan a jes t rękojeś ć m a ozdobny , 
szerszy pierście ń prz y mocowaniu . Rękojeś ć jes t koloru , najkorzystniej , 
metalicznego: stalowo - niebieskiego. Część chwytna rękojeści jest pogrubiona 
z inny m odcienie m /  stalowoniebieski m /  ni ż elemen t mocując y z  rozet ą / 
stalowe /. 

W odmiani e klamki , wedłu g wzor u przemysłoweg o ja k pokazan o n a 
załączonej fotografi i 2 , rękojeś ć o  przekroj u koła , jest w  kształci e łagodnego 
łuku, wygięteg o k u górze z  elemente m łączącym rękojeś ć z  rozet ą w formie 
walca, zgięteg o po d łagodnym kątem, zakończoneg o łezką. . Rozet a w które j 
umocowana jes t rękojeś ć m a ozdobny , szersz y pierście ń prz y mocowaniu . 
Rękojeść jest koloru , najkorzystniej , metalicznego : stalowego i  srebrzystego. 
Część chwytn a rękojeśc i jest pogrubion a i  m a inn y odcie ń /  srebrzyst y /  ni ż 
element mocujący z rozetą /  stalowe /. 
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